
UCHWAŁA NR VI/36/2019
RADY GMINY JASŁO

z dnia 5 marca 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jasło na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.)

Rada Gminy Jasło
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2019 r. o kwotę - 592 816,00 zł, w tym: 

- dochody bieżące                       - 592 816,00 zł 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2019 r. o kwotę – 742 801,88 zł, w tym:

- dochody bieżące                       - 731 878,00 zł                       

- dochody majątkowe                    - 10 923,88 zł

3. Zmianie ulega tabela nr 1 do uchwały budżetowej.

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2019 r. o kwotę – 654 323,04 zł, w tym: 

- wydatki bieżące                                 – 573 948,24 zł

- wydatki majątkowe                        – 80 374,80 zł

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2019 r. o kwotę – 793 385,04 zł, w tym: 

- wydatki bieżące                                 – 778 010,24 zł

- wydatki majątkowe                           – 15 374,80 zł

3. Zmianie ulega tabela nr 2 do uchwały budżetowej.

§ 3. Zmniejsza się planowaną nadwyżkę budżetu o kwotę -  10 923,88 zł. 

§ 4. Zmniejsza się plan rozchodów budżetu Gminy Jasło na 2019 r. o kwotę - 10 923,88 zł, w tym: zmniejsza 
się plan rozchodów w § 963 - Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - Spłata pożyczki zaciągniętej w 2018 r. w BGK na 
wyprzedzające finansowanie w latach 2018 – 2019 działań finansowanych ze środków z Unii Europejskiej na 
projekt "Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Jasło" - zadania realizowanego w ramach poddziałania 19.2 
"Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność" objętego 
Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich  na lata 2014 -2020 w ramach Lokalnej Grupy Działania "Nowa 
Galicja"

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło.

Id: 79E77B94-1DDA-4C4F-85F7-87D84091AD49. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło

Józef Dziedzic

Id: 79E77B94-1DDA-4C4F-85F7-87D84091AD49. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1
do Uchwały Nr VI / 36 /2019

Rady Gminy Jasło

z dnia 05.03.2019 r.

Zestawienie zmian planu dochodów
w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 600 Transport i łączność 0,00 -10 923,88

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 -10 923,88

w tym dochody majątkowe: 0,00 -10 923,88

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 -10 923,88

Dotacja na realizację zadania pn. "Przebudowa dróg gminnych na terenie
Gminy Jasło" - realizowanego w ramach poddziałania 19.2 "Wsparcie na
wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez
społeczność" objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich  na lata
2014 -2020 w ramach Lokalnej Grupy Działania "Nowa Galicja"

-10 923,88

2 710 Działalność usługowa 50 000,00 0,00

71035 Cmentarze 50 000,00 0,00

w tym dochody bieżące: 50 000,00 0,00

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji
rządowej

50 000,00

Decyzja Wojewody Podkarpackiego z dnia 20.02.2019 r. w sprawie
podziału kwot dochodów i wydatków budżetu państwa w cz. 85/18 -
województwo podkarpackie, wynikających z ustawy budżetowej na 2019r.

50 000,00

3 750 Administracja publiczna 0,00 -3 178,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 -3 178,00

w tym dochody bieżące: 0,00 -3 178,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji
rządowej

-3 178,00

Decyzja Wojewody Podkarpackiego z dnia 20.02.2019 r. w sprawie
podziału kwot dochodów i wydatków budżetu państwa w cz. 85/18 -
województwo podkarpackie, wynikających z ustawy budżetowej na 2019r.

-3 178,00

4 756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

274 778,00 0,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 274 778,00

- dochody bieżące: 274 778,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 274 778,00
Załącznik do pisma Ministra Rozwoju i Finansów nr ST3.4750.1.2019 -
informacja o zmianach wynikających z ustawy budżetowej na rok 2019 274 778,00

5 758 Różne rozliczenia 68 838,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego 68 838,00 0,00

Id: 79E77B94-1DDA-4C4F-85F7-87D84091AD49. Podpisany Strona 1



- dochody bieżące: 68 838,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 68 838,00

Załącznik do pisma Ministra Rozwoju i Finansów nr ST3.4750.1.2019 -
informacja o zmianach wynikających z ustawy budżetowej na rok 2019

6 852 Pomoc społeczna 199 200,00 -29 100,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

700,00 0,00

- dochody bieżące: 700,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin) 700,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 33 500,00 0,00

- dochody bieżące: 33 500,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin) 33 500,00

85216 Zasiłki stałe 0,00 -5 100,00

- dochody bieżące: 0,00 -5 100,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin) -5 100,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 -24 000,00

- dochody bieżące: 0,00 -24 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

-24 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 165 000,00 0,00

- dochody bieżące: 165 000,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin) 165 000,00

Zmiany w dziale 852 - Decyzja Wojewody Podkarpackiego z dnia
20.02.2019 r. w sprawie podziału kwot dochodów i wydatków budżetu
państwa w cz. 85/18 - województwo podkarpackie, wynikających z ustawy
budżetowej na 2019 r.

165 000,00

7 855 Rodzina 0,00 -699 600,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 -445 600,00

- dochody bieżące: 0,00 -445 600,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowaczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

-445 600,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

0,00 -247 900,00

- dochody bieżące: 0,00 -247 900,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

-247 900,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 -3 800,00

- dochody bieżące: 0,00 -3 800,00

Id: 79E77B94-1DDA-4C4F-85F7-87D84091AD49. Podpisany Strona 2



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

-3 800,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

0,00 -2 300,00

- dochody bieżące: 0,00 -2 300,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

-2 300,00

Zmiany w dziale 855 - Decyzja Wojewody Podkarpackiego z dnia
20.02.2019 r. w sprawie podziału kwot dochodów i wydatków budżetu
państwa w cz. 85/18 - województwo podkarpackie, wynikających z ustawy
budżetowej na 2019 r.

RAZEM  DOCHODY 592 816,00 -742 801,88

- dochody bieżące: 592 816,00 -731 878,00

- dochody majątkowe: 0,00 -10 923,88

Id: 79E77B94-1DDA-4C4F-85F7-87D84091AD49. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 2
do Uchwały Nr VI / 36 /2019

Rady Gminy Jasło
z dnia 05.03.2019 r.

Zestawienie zmian planu wydatków
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 600 Transport i łączność 6 000,00 -6 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 000,00 -3 000,00

w tym: wydatki bieżące, 3 000,00 -3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00

Wydatki na opracowanie zmiany organizacji ruchu 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -3 000,00

Wydatki na opracowanie zmiany organizacji ruchu -3 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 3 000,00 -3 000,00

w tym: wydatki bieżące, 3 000,00 -3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00

Wydatki na opracowanie zmiany organizacji ruchu 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -3 000,00

Wydatki na opracowanie zmiany organizacji ruchu -3 000,00

2 710 Działalność usługowa 66 874,80 -16 874,80

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 1 500,00 -1 500,00

w tym: wydatki bieżące: 1 500,00 -1 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 500,00
Wynagrodzenia bezosobowe z tytułu wykonywania usług
urbanistycznych -1 500,00

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych 1 500,00

Kara za zwłokę w wydaniu decyzji o lokalizacji celu publicznego dla
inwestycji pn. "Budowa stacji bazowej telefonii komórkowej sieci
PLAY-JSL 7006B"

1 500,00

71035 Cmentarze 65 374,80 -15 374,80

w tym: wydatki bieżące: 50 000,00 0,00

             wydatki majątkowe 15 374,80 -15 374,80

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00

Wydatki na remont cmentarzy i mogił wojennych - decyzja Wojewody
Podkarpackiego 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 374,80 -15 374,80

Zakup działek z przeznaczeniem na cmentarz komunalny i parking w
Trzcinicy 15 374,80

Urządzenie cmentarza komunalnego w Trzcinicy -15 374,80

3 750 Administracja publiczna 5 000,00 -3 178,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 -3 178,00

w tym: wydatki bieżące: 0,00 -3 178,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -3 178,00

Id: 79E77B94-1DDA-4C4F-85F7-87D84091AD49. Podpisany Strona 1



Zmniejszenie wydaków na zadania bieżące realizowane przez gminę
na podstawie porozumień z organami administracji rządowej -3 178,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące: 5 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00
Wykonanie sieci informatycznej i telefonicznej w pomieszczeniach na
IV piętrze budynku administracyjnego Urzędu Gminy Jasło 5 000,00

4 801 Oświata i wychowanie 307 034,24 -2 500,00

80195 Pozostała działalność 307 034,24 -2 500,00

w tym: wydatki bieżące 307 034,24 -2 500,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 087,14

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 480,86

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 419,91

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 108,22

4127 Składki na Fundusz Pracy 1 349,65

4129 Składki na Fundusz Pracy 158,78

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 5 208,47

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 612,76

4197 Nagrody konkursowe 2 236,84

4199 Nagrody konkursowe 263,16

4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 158 465,46 -2 236,84

4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 18 642,99 -263,16

4307 Zakup usług pozostałych 42 947,37

4309 Zakup usług pozostałych 5 052,63

Wydatki związane z realizacją projektu pn. "Nowa jakość kształcenia
w Gminie Jasło" realizowanego w ramach RPOWP na lata 2014-2020 304 534,24

5 851 Ochrona zdrowia 400,00 -400,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 400,00 -400,00

w tym: wydatki bieżące 400,00 -400,00

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych 400,00

Dotacja dla Gminnego Ośrodka Kultury w Jaśle z/s w Brzyściu - na
zadanie - "Moda na kultywowanie tradycji - Wielkanoc" realizowane
w świetlicy w Niepli

400,00

4300 Zakup usług pozostałych -400,00

Popularyzacja racjonalnego wykorzystania czasu wolnego poprzez
organizowanie konkursów i zajęć pozalekcyjnych -400,00

6 852 Pomoc społeczna 199 200,00 -29 100,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

700,00 0,00

w tym wydatki bieżące 700,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 700,00

Zwiększenie wydatków na sfinansowanie składki zdrowotnej opłacanej
za osoby pobierające zasiłki stałe i świadczenia pielęgnacyjne 700,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 33 500,00 0,00

Id: 79E77B94-1DDA-4C4F-85F7-87D84091AD49. Podpisany Strona 2



w tym wydatki bieżące 33 500,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 33 500,00

85216 Zasiłki stałe 0,00 -5 100,00

w tym wydatki bieżące 0,00 -5 100,00

3110 Świadczenia społeczne -5 100,00

Zmniejszenie wydaków na wypłatę zasiłków stałych -5 100,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 -24 000,00

w tym wydatki bieżące 0,00 -24 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom -24 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 165 000,00 0,00

w tym wydatki bieżące 165 000,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 165 000,00

7 855 Rodzina 0,00 -699 600,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 -445 600,00

w tym: wydatki bieżące 0,00 -445 600,00

3110 Świadczenia społeczne -438 916,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -2 684,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

0,00 -247 900,00

w tym wydatki bieżące 0,00 -247 900,00

3110 Świadczenia społeczne -240 463,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -3 437,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 -3 800,00

w tym wydatki bieżące 0,00 -3 800,00

3110 Świadczenia społeczne -3 800,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

0,00 -2 300,00

w tym wydatki bieżące 0,00 -2 300,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -2 300,00

8 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 440,00 -34 232,24

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 000,00 -2 000,00

w tym wydatki bieżące 2 000,00 -2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00

Wydatki związane z edukacją ekologiczną 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 -2 000,00

Wydatki związane z wywozem odpadów komunalnych -2 000,00

Wydatki związane z edukacją ekologiczną 1 200,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 -32 232,24

Id: 79E77B94-1DDA-4C4F-85F7-87D84091AD49. Podpisany Strona 3



w tym wydatki bieżące 0,00 -32 232,24

4260 Zakup energii -32 232,24

90095 Pozostała działalność 440,00 0,00

w tym wydatki bieżące 440,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 440,00

Ubezpieczenie budynków komunalnych 440,00

9 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 500,00 -1 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 500,00 -1 500,00

w tym wydatki bieżące 1 500,00 -1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 -1 500,00

Zakup materiałów do remontu Domu Ludowego w Wolicy -1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00
Sporządzenie kosztorysu inwestorskiego na wykonanie robót
remontowo-budowlanych w budynku Domu Ludowego w Wolicy 1 500,00

10 926 Kultura fizyczna 65 874,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 65 874,00 0,00

w tym wydatki bieżące 874,00 0,00

           wydatki majątkowe 65 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 874,00 0,00

Ubezpieczenie obiektów sportowych 874,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00

Budowa przyszkolnych boisk wielofunkcyjnych w Gminie Jasło 65 000,00

RAZEM  WYDATKI: 654 323,04 -793 385,04

w tym: wydatki bieżące 573 948,24 -778 010,24

            wydatki majątkowe 80 374,80 -15 374,80

Id: 79E77B94-1DDA-4C4F-85F7-87D84091AD49. Podpisany Strona 4




